
 

Vārds Uzvārds:  Jūlija Cīrule - Galuza 

Darba vieta:  Liepājas Reģionāla slimnīca, Bērnu paliatīvās aprūpes biedrība, 
Baltijas Rehabilitācijas centrs 

Specializācija/ 
interesējošā 
nozare: 

 Sociāla pediatrija, paliatīvā palīdzība  - visos slimību etapos, retās 
saslimšanas 

Kāpēc Jūs saskatītu sevi LPA valdē, Jūsu iespējamās idejas un mērķi tajā? 
 Man gribētos kopā ar citiem veicināt tālākizglītības pieejamību katram pediatrijā strādājošam, neatkarībā no 
vietas, kur strādā; veicināt vienoto algoritmu un vadlīnija pieejamību un  izmantošanu visās slimnīcās, 
komunikācijas attīstību starp Rīgu un reģionāliem centriem, reģionālo centru starpā; saišu nostiprināšanu starp 
pediatriem un citu nozaru speciālistiem, rehabilitācijas un paliatīvās aprūpes integrāciju visos ārstēšanos līmeņos, 
tiklīdz rodas vajadzība. Pediatriem jākļūst par etalonu komandas darba organizēšanā, savstarpējā atbalstā un 
savlaicīgā palīdzības sniegšanā. Gribētos kopā meklēt un īstenot risinājumos, kas palīdzētu katram pediatrijā 
strādājošam justies daļai no Pediatrijas asociācijas, būt uzklausītam un noderīgam visai pediatru saimei. Uzskatu, 
ka ļoti svarīga visu reģionu pārstāvniecība, lai var kopē menedžēt izglītības pasākumus – lai tie nedublētos 
datumos un atbilstu dažādam pediatru sabiedrības interesēm. Gribētos veicināt sadarbību ar izglītības sistēmu, 
kur pediatriem ir jāpalīdz ņemt vērā bērnu reālas veselības problēmas un izaicinājumus, lai padarītu izglītības 
sistēmu bērniem draudzīgu. Man pašai nav atbilžu uz visiem jautājumiem – bet visi kopā mēs šos jautājumus 
varam risināt!  
Kādas ir Jūsu intereses, ar ko Jūs varētu nodarboties LPA valdē? 
 Sadarbības veicināšana dažādos līmeņos  - ar citām professionālām un vecāku/pacientu organizācijām, izglītības 
sistēmu; dalība izglītības pasākumu organizēšanā, Vasaras skolu organizēšanā.  

Ar ko Jūs lepojāties, kāds ir Jūsu lielākais nopelns? 
 Darbs mūsu reģionā ar paliatīvās aprūpes un reto slimību pacientiem; Žurnālklubiņa organizēšana paliatīvajā 
aprūpē; multidisciplināras komandas vadīšana reģionālā bērnu paliatīvās aprūpes komandā Kurzemē; 5 gadus 
organizējam Liepājā Paliatīvās aprūpes vasaras skolu. Bērnu paliatīvās aprūpes kabinets Liepājas slimnīcā kļuvis 
par vietu, kur nāk bērni – paliatīvās aprūpes klienti, bērni ar retām slimībām un viņu vecāki un var saņemt palīdzību, 
bet vecāki var praktiski iemācīties iemaņas saistībā ar gastrostomas vai traheostomas kopšanu u maiņu, ko 
dažreiz nākas veikt mājas apstākļos. 

Ja kandidējiet atkārtoti, kādi ir Jūsuprāt Jūsu lielākie nopelni līdzšinējā LPA valdes darbā? 



  

 


